



TECNOLOGIA CAMIONERA SA DE CV

BLVD. LOPEZ PORTILLO 603 INT A, LA FLORIDA, CP 98618
GUADALUPE, ZACATECAS

RFC Emisor: TCA1804139FA

Fecha y Hora de Emisión: 06/11/2020 16:52:42		Fecha y Hora de Certificación: 2020-11-06T16:54:26		Rég. Fiscal: 601, General de Ley Personas Morales		Tipo Comprobante: I, INGRESO	
CSD Emisor: 00001000000411098374		Folio Fiscal: A9673BDC-8209-4D2E-9B6A-A33C481DF926		CSD SAT: 00001000000404477432		Factura Folio Interno: QFS000001224	
Lugar y Fecha de Expedición		Orden		Folio Interno		Cond. Pago: 30 DIAS	
76100 SANTIAGO DE QUERETARO, QRO A 6 DE NOVIEMBRE DEL 2020		N QSN000001175		QFS000001224		Torre 231AMARILLO	
Uso CFDI: G03, GASTOS EN GENERAL						Modelo 2018	
Cliente				RFC Receptor		Teléfono	
259 TRANSPORTES PITIC SA DE CV				TPI730201V28		4423691228	
Dirección		Asesor:BRENDA LOZANO GROSSO					
CALZADA DE LOS PINOS NO. EXT S/N		LOS NARANJOS					
Del/Mun		Estado		Ciudad		CP	
HERMOSILLO		SONORA		HERMOSILLO		83060	
Datos de la unidad (Modelo / Chasis / Color / Kilometraje / Placas)						F.Venta	
IHEL40F ISUZU ELF400 F / JAANPR759J7000487 / BLANCO / 156973 / 49AH1P						F. Entrega Hora	
						06/11/2020 14:00:00	

MANO DE OBRA EJECUTADA

Cant	Unidad de Medida	Clave	UT / Descripción	Prec Unit	Importe	Total
1	E48, UNIDAD DE SERVICIO	03	823.33 SERVICIO MAYOR.	3,704.99	3,704.99	3,704.99
	Cve. Prod. / Serv.:	78181500	Impuesto: 002 IVA TipoFactor: Tasa TasaoCuota: .160000		Importe IVA	\$592.80

REFACCIONES UTILIZADAS

Cant	Unidad de Medida	N. Parte	Descripción	Prec Unit	Importe	Total
14.00	H87, PIEZA	5872001720	Ref, BESCO CLEAN ENGINE OIL 10W30 DRUM	120.00	1,680.00	1,680.00
	Cve. Prod. / Serv.:	25191700	Impuesto: 002 IVA TipoFactor: Tasa TasaoCuota: .160000		Importe IVA	\$268.80
5.00	H87, PIEZA	5872001740	Ref, ISUZU BESCO TRANSAXLE 5W30 DRUM	195.00	975.00	975.00
	Cve. Prod. / Serv.:	25191700	Impuesto: 002 IVA TipoFactor: Tasa TasaoCuota: .160000		Importe IVA	\$156.00
10.00	LTR, LITRO	5872001760	Ref, ISUZU BESCOM GEAR SH 80W90 DRUM	120.00	1,200.00	1,020.00
	Cve. Prod. / Serv.:	25191700	Impuesto: 002 IVA TipoFactor: Tasa TasaoCuota: .160000		Importe IVA	\$163.20
14.00	LTR, LITRO	5872001780	Ref, ISUZU BESCO LLC SUPER PREMIX DRUM	105.00	1,470.00	1,470.00
	Cve. Prod. / Serv.:	25191700	Impuesto: 002 IVA TipoFactor: Tasa TasaoCuota: .160000		Importe IVA	\$235.20
1.00	H87, PIEZA	5876100201	Ref, AIR CLEANER FILTER	699.27	699.27	699.27
	Cve. Prod. / Serv.:	25191700	Impuesto: 002 IVA TipoFactor: Tasa TasaoCuota: .160000		Importe IVA	\$111.88
1.00	H87, PIEZA	5876101170	Ref, ELEMENT OIL FI	408.05	408.05	408.05
	Cve. Prod. / Serv.:	25191700	Impuesto: 002 IVA TipoFactor: Tasa TasaoCuota: .160000		Importe IVA	\$65.29
2.00	H87, PIEZA	5876101570	Ref, CARTRIDGE KIT; FUEL	320.52	641.04	641.04
	Cve. Prod. / Serv.:	25191700	Impuesto: 002 IVA TipoFactor: Tasa TasaoCuota: .160000		Importe IVA	\$102.56
1.00	H87, PIEZA	8971801991	Ref, BANDA VENTILADOR DE	618.54	618.54	618.54
	Cve. Prod. / Serv.:	25191700	Impuesto: 002 IVA TipoFactor: Tasa TasaoCuota: .160000		Importe IVA	\$98.97
5.00	H87, PIEZA	GFA5LT ATF	Ref, ATF LIQUIDO HIDRAULICO	100.00	500.00	500.00
	Cve. Prod. / Serv.:	25191700	Impuesto: 002 IVA TipoFactor: Tasa TasaoCuota: .160000		Importe IVA	\$80.00

SERVICIO MAYOR

NUESTRO COMPROMISO: OFRECER PRODUCTOS Y SERVICIOS DE CALIDAD.

TOTALES		
C O N C E P T O	U T	TOTAL
MANO DE OBRA	823.33	3,704.99

TECNOLOGIA CAMIONERA SA DE CV

BLVD. LOPEZ PORTILLO 603 INT A, LA FLORIDA, CP 98618
GUADALUPE, ZACATECAS

RFC Emisor: TCA1804139FA

Fecha y Hora de Emisión: 06/11/2020 16:52:42		Fecha y Hora de Certificación: 2020-11-06T16:54:26		Rég. Fiscal: 601, General de Ley Personas Morales		Tipo Comprobante: I, INGRESO	
CSD Emisor: 00001000000411098374		Folio Fiscal: A9673BDC-8209-4D2E-9B6A-A33C481DF926		CSD SAT: 00001000000404477432		Factura Folio Interno: QFS000001224	
Lugar y Fecha de Expedición		Orden		Folio Interno		Cond. Pago: 30 DIAS	
76100 SANTIAGO DE QUERETARO, QRO A 6 DE NOVIEMBRE DEL 2020		N QSN000001175		QFS000001224		Torre 231AMARILLO	
Uso CFDI: G03, GASTOS EN GENERAL						Modelo 2018	
Cliente				RFC Receptor		Teléfono	
259 TRANSPORTES PITIC SA DE CV				TPI730201V28		4423691228	
Dirección		Asesor:BRENDA LOZANO GROSSO					
CALZADA DE LOS PINOS NO. EXT S/N		LOS NARANJOS					
Del/Mun		Estado		Ciudad		CP	
HERMOSILLO		SONORA		HERMOSILLO		83060	
Datos de la unidad (Modelo / Chasis / Color / Kilometraje / Placas)						F.Venta	
IHEL40F ISUZU ELF400 F / JAANPR759J7000487 / BLANCO / 156973 / 49AH1P						F. Entrega Hora 06/11/2020 14:00:00	

REFACCIONES		8,191.90	
		Moneda MXN	
		Subtotal	
		11,896.89	
		Descuento	
		180.00	
(***) TRECE MIL QUINIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 59/100 M.N. (***)		Neto	
		11,716.89	
		IVA 16%	
		1,874.70	
		Total	
		13,591.59	

MÉTODO DE PAGO:PPD, PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO FORMA DE PAGO: 99, POR DEFINIR

Tipo Relación,

UUID Relacionado

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

AYx79EyAtQcgutM+GCBn0X8C3jNsYmxX7x55dGOjXdkk3aELUyBj1tKRhwLi42pqnWJFJqV84/j9i3AuxaUQBLF+fINIBShXwk5YiFkxEG580nzx8tluJEKMjP1RauXIkeCnUlyaaY+r30/8EKlvHHvBs4UkB444PYYQDiXc0bQV

2WmV0t5QcIE1lORww/b2fAhkxDn5TWKJPfuY2O14colkbSbK6Pw17fJdGWyDiryuYrvB/IPdvnyJglXXwxiq7/jxJHxbq1oMao78HeJE4IPKcu5hwHDGV4XhXckuRDWn9VgranMmr0CoJEatMZKGG8w7VpEwGBVh4g+1q2sA/w==
SELLO DIGITAL DEL SAT:

dnphoMWdOJUDFRkKCWad6YYvPmUcLLLHjJ56BPJOiPOcVzSGCdRnRK8QwkT2Eltn6AVQfXXOY2761XTmaGcMYGMO134DeDSoSge0r06UKhw/Zu9AfF+mYXfMLJkAMKxOPLQWMCaRryt1+xzhGZ863KddYcW0N7p6a2BrSsazr4/FIJNSeOoKi1ZAOXtLB+Wdmjbf/0ql

9Fzgy8QsFq5AWya6tvYQpWLS+s5RwoHq9pzOc45RtNZ3w5AIOcL85RTOIIWLn4N0XBWUurkekr1WDtSKuV7ViRcHF0XV4N7rD//1uFYZawY7WdlOV7Lwb8Z9y58OwSe15QUx+0G/vKTC8Wg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|A9673BDC-8209-4D2E-9B6A-A33C481DF926|2020-11-06T16:54:26|AYx79EyAtQcgutM+GCBn0X8C3jNsYmxX7x55dGOjXdkk3aELUyBj1tKRhwLi42pqnWJFJqV84/j9i3AuxaUQBLF+fINIBShXwk5YiFkxEG580nzx8tluJEKMjP1RauXIkeCnUlyaa

Y+r30/8EKlvHHvBs4UkB444PYYQDiXc0bQV2WmV0t5QcIE1lORww/b2fAhkxDn5TWKJPfuY2O14colkbSbK6Pw17fJdGWyDiryuYrvB/IPdvnyJglXXwxiq7/jxJHxbq1oMao78HeJE4IPKcu5hwHDGV4XhXckuRDWn9VgranMmr0CoJEatMZKGG8w7VpEwGBVh4g+1q

2sA/w==|00001000000404477432||

Este documento es una representación impresa de un CFDI



AV. 5 DE FEBRERO 1728-A, INDUSTRIAL BENITO JUÁREZ, CP
76100
QUERETARO, QUERETARO
Tel. (44) 2217 3625